
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 57/2021 Wójta Gminy Bielsk Podlaski w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bielsku Podlaskim 

oraz przyjęcia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                          

w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                       

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119; zm.: Dz. U. z 2021 

r. poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i poz. 218), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze złożeniem podania przez Panią Ewę Barszczewską o wykreślenie z listy Członków 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bielsku Podlaskim                                   

w związku z pełnieniem służby od dnia 01.03.2022 r. na terenie działania innej Komendy 

Powiatowej Policji, przepis § 1 Zarządzenia Nr 57/2021 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 24 

czerwca 2021 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                      

w Bielsku Podlaskim oraz przyjęcia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Bielsku Podlaskim otrzymuje brzmienie: 

 

§ 1.  Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Monika Dmitruk – Przewodniczący 

2. Barbara Rybaczuk – Sekretarz 

3. Marta Grygoruk - Członek 

4. Ewelina Młodzianowska – Członek 

5. Barbara Szuj – Członek 

6. Julita Januszewska – Członek 

7. Dorota Al Arab - Członek 

8. Małgorzata Iwaniuk – Członek 

9. Anna Tomczuk – Członek 

10. Sławomir Niczyporuk - Członek 

11. Piotr Gilewski - Członek. 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt  

/-/ 

mgr Raisa Rajecka 

 


